



Prisliste



Eiker
BEGRAVELSESBYRÅ
Buskerud

Vare/tjeneste 2020	Pris	Kommentar
KISTER MED UTSTYR		
Kiste 19 Prisma	3 900,-	Umalt spon
Kiste T8 Toten	7 300,-	Ubehandlet furu, enkel modell
Kiste 64 Basis	6 900,-	Hvitmalt spon
Kiste 65 Nordica	9 400,-	Foliert spon i grå-hvit struktur
Kiste T4 Heilskov	9 900,-	Hvitmalt massiv furu
Kiste 66 Furu	11 400,-	Klarlakkert massiv furu
Kiste 67 Lilje m/ hjørneornamenter	11 700,-	Hvitmalt massiv furu
Kiste 15 standard	12 800,-	Foliert spon i valnøtt, grå eller hvit
Kiste 71 Linnea	14 800,-	Grålasert furu m/ sjablonger
Kiste 15 Azur	14 500,-	Foliert furu/ trefiber i blått
Kiste 30 Bjørk	23 800,-	Klarlakkert massiv Bjørk
Kiste 26 (41) Solid	18 000,-	Massiv furu. Hvitlakkert / lasert overflate i eikemønster
Kiste 50/32 Diamant, Jakob Jensen design	29 900,-	Høyglans lakkert bjørk, rød/ hvit/ sort
Kiste 44 Kontur	34 600,-	Massivt kirsebær / eik
Kiste 50 Continental	46 500,-	Mahognibeiset massivt kirsebær
URNER		
Urne Heim Gloss	795,-	Kremhvit
Urne Heim tegneurne	895,-	Mulighet for egen dekorering
Urne Heim	895,-	Blå/ Rød/ Sort/ Antrasitt
Urne Freja m/ gullkant	895,-	Hvit/ Rosa/ Grønn/ Blå/ Rød
Urne Heim Gloss	1 250,-	Kremhvit med gullbånd og kors
Urne Heim Velour	1 250,-	Sort/ Rød med duemotiv
Urne Heim Velour	1 250,-	Sort med gullbånd og kors
Urne Old Stone	1 250,-	Antrasitt/ Grønn
Urne Ydun	1 395,-	Sort/ Hvit med gullkant
Urne Heim	1 895,-	Rød/ sort med Swarovski-stener
Urne Diamant	2 595,-	Sort/ Hvit
Urne Diamant Høyglans	3 395,-	Sort/ Hvit/ Rød
Urne Ovum	3 330,-	Mahognibeiset massiv kirsebær
Urne Mare blå	625,-	For askespredning på sjøen



Eiker
BEGRAVELSESBYRÅ
Buskerud

Varer/ tjenester	Pris	
TRANSPORT		
Klargjøring/ Bringing av kisten	1 631,-	Alle soner
Transport sone 1 og 2	4 280,-	Bårebil og mannskap
Transport sone 3	6 050,-	Bårebil og mannskap
Transport sone 4	8 420,-	Bårebil og mannskap
Overføring med oppmøte/ syning, tillegg	870,-	
Ekstraoverføring sone 1-2	2 540,-	Bårebil og mannskap
Ekstraoverføring sone 3-4	4 190,-	Bårebil og mannskap
Bårehenting sone 1-2	3 410,-	Bårebil og mannskap
Bårehenting sone 3-4	5 930,-	Bårebil og mannskap
Transport utover sone 4, pr km	20,-	(Startgrunnlag kr 1 070,-)
Overtidstillegg sone 1-2, kveld	1 044,-	Kveld med 50 % tillegg
Overtidstillegg sone 1-2, helg	2 088,-	Helg med 100 % tillegg
Overtidstillegg sone 3-4, kveld	1 392,-	Kveld med 50 % tillegg
Overtidstillegg sone 3-4, helg	2 784,-	Helg med 100 % tillegg
Transport av mannskap/ utstyr til seremoni	975,-	Utstyrsbil til seremoni
MANNSKAPTJENESTER		
1 assistent ved syning	870,-	I arbeidstiden
1 assistent ved syning	1 305,-	Kveld med 50 % tillegg
1 assistent ved syning	1 740,-	Helg med 100 % tillegg
Mannskap i seremoni sone 1 - 2	4 241,-	1 assistent
Mannskap i seremoni sone 1 - 2	5 655,-	2 assistenter
Mannskap i seremoni sone 3	5 111,-	1 assistent
Mannskap i seremoni sone 3	7 395,-	2 assistenter
Mannskap i seremoni sone 4	5 546,-	1 assistent
Mannskap i seremoni sone 4	8 265,-	2 assistenter
Nedlegg i kiste	1 550,-	Nedlegg, stell
Hygienemateriell	375,-	Stelleutstyr
Materiell ved bårehenting	925,-	Hygieneutstyr v/båreoverføring



Eiker
BEGRAVELSESBYRÅ
Buskerud

Vare/tjeneste	Pris	Kommentar
TIL SEREMONIEN		
Gravferdstaler	5 000,-	Seremonileder fra byrået
Solister	Fra 3 600,-	
Inngangsmusikk	500,-	Lier, Røyken, Sande
Leie av musikkanlegg	2 200,-	Lydanlegg/ teknisk bistand
Nedlasting av musikk/ teknisk bistand	1 100,-	Lydanlegg i seremonirom/ kirke
Pynteutstyr	800,-	Blomsterstativer, katafalk, mm.
Pynteutstyr + lys	1 800,-	Tillegg av kandelabre + frontlys
Pynteutstyr + lys + 2 blomsteroppsatser	2 600,-	Pakke enkel pynt
Pynteutstyr + lys + 4 blomsteroppsatser	3 400,-	Pakke standard pynt
Tillegg ønsket farge	600,-	2 dekorasjoner
Tillegg ønsket farge	1 200,-	4 dekorasjoner
Kondolanseprotokoll	500,-	
Innrammet foto i kirken	500,-	Forstørring og innramming
Stort foto i kirken til staffeli	1 200,-	Forstørring på plate, ca. 50 x 70
TRYKKSAKER		
Seremoniprogram 25 stk.	1 266,-	Fortrykte motiver
Seremoniprogram 50 stk.	1 486,-	Fortrykte motiver
Seremoniprogram 75 stk.	1 706,-	Fortrykte motiver
Seremoniprogram 100 stk.	1 926,-	Fortrykte motiver
Seremoniprogram videre pr 25 stk.	220,-	
Seremoniprogram 25 stk.	1 813,-	Fargetrykk
Seremoniprogram 50 stk.	2 063,-	Fargetrykk
Seremoniprogram 75 stk.	2 313,-	Fargetrykk
Seremoniprogram 100 stk.	2 563,-	Fargetrykk
Seremoniprogram videre pr. 25 stk.	250,-	
Bearbeiding av egne foto	545,-	1-2 egne bilder
Bearbeiding av egne foto	1 090,-	3 eller flere egne bilder
1 ekstra minnebok	595,-	Utover ett gratis eksemplar
2 ekstra minnebøker	990,-	Utover ett gratis eksemplar



Vare/tjeneste	Pris	Kommentar
Takkekort 25 stk.	625,-	Doble kort m/ konvolutt –Fargetrykk
Takkekort 50 stk.	875,-	Doble kort m/ konvolutt –Fargetrykk
Takkekort 75 stk.	1 200,-	Doble kort m/ konvolutt –Fargetrykk
Takkekort 100 stk.	1 500,-	Doble kort m/ konvolutt –Fargetrykk
Minnebok innbundet	0,-	1 bok gratis til hver familie
Minnebok innbundet	595,-	1 ekstra bok
Minnebok innbundet	990,-	2 ekstra bøker
HONORARER		
Avgiftspliktig honorar minstesats	2 080,-	Administrasjonskostnader
Avgiftspliktig honorar standard	2 600,-	Administrasjonskostnader
Avgiftsfritt honorar minstesats	3 480,-	Samtale/ tilrettelegging/ meldinger
Avgiftsfritt honorar standard	4 350,-	Samtale/ tilrettelegging/ meldinger
Tillegg v/overtid	1 305,-	Planleggingssamtale kveld/helg
Tillegg v/utenlandsforsendelse	2 175,-	Utenlandsforsendelse
TIL GRAVSTEDET		
Gravkors med navneplate	900,-	
Nøytralt ventetegn m/ navneplate	1 000,-	
Hjertetegn, stort, m/ navneplate	1 200,-	
Hjertetegn, lite m/ navneplate (barn)	900,-	
Muslimsk ventetegn	1 200,-	
Navneplate	200,-	
Gravlykter for oljelys	Fra 150,-	Smijernslykter
Gravlykter med batterily	Fra 490,-	Med lys-sensor
Glasslykter	40,-	Engangsbruk, brennetid ca. 3 døgn
Oljelys	10,-	2,5 døgn brennetid
Oljelys	20,-	5 døgn brennetid
Kransestativ til gravlykt	100,-	Til lykt + krans
Grav-vaser	Fra 30,-	
KARTLEGGING AV DIGITALT LIV		
Kartlegging av aktivitet på internett	1 600,-	Utarbeidelse av rapport